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 Classificació  : XXVIII Volta a La Marina PARCENT 2-3-2014                          
 
 Lloc de celebració   : PARCENT 
 Data                 : 02/03/14 
 Classe de la prova   :  SOCIAL                                                    
 Distancia            :  79,9     Kms - Promig     :  38.53  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    50 CHERRO,Javier        MA-30  ONBIKE ALCOY               02:04:59           
   2      18 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT               02:05:13       14 seg. 
   3      95 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT               02:05:24       25 seg. 
   4     137 MILAN,Pedro luis     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:05:24       25 seg. 
   5     269 TAMAYO,Juan jose     SUB23  CAJA RURAL                 02:05:24       25 seg. 
   6     200 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       02:05:24       25 seg. 
   7       1 ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR    02:05:24       25 seg. 
   8     283 SOR,Erlend           SUB23  ALCOY                      02:05:24       25 seg. 
   9     103 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT               02:05:24       25 seg. 
  10     136 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:05:24       25 seg. 
  11       9 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  02:05:24       25 seg. 
  12      17 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT               02:05:24       25 seg. 
  13      52 JUAN,Santiago        MA-30  ONBIKE ALCOY               02:05:24       25 seg. 
  14      75 MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:05:24       25 seg. 
  15     291 FALDER,Rassell       ELITE  PD                         02:05:24       25 seg. 
  16      10 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  02:05:24       25 seg. 
  17      74 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:05:24       25 seg. 
  18     271 BERNAT,Oscar         MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:05:24       25 seg. 
  19     203 RAMIREZ,Antonio      MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          02:05:24       25 seg. 
  20       7 TORRES,Sergio        SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          02:05:24       25 seg. 
  21      85 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       02:05:24       25 seg. 
  22      37 GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:05:34       35 seg. 
  23     270 LLUCH,Victor         SENIO  GSPORT-AYORA TURISMO       02:05:36       37 seg. 
  24      69 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  02:08:16     3:17 min. 
  25     239 ALVAREZ,Luis gerardo MA-40  ALFAZ DEL PI               02:08:22     3:23 min. 
  26     275 ARAN,Josue           MA-30  GRUPETA DE LA RIBERA       02:08:22     3:23 min. 
  27     292 FRANSEN,Timor        ELITE  PD                         02:09:21     4:22 min. 
  28      53 JIMENEZ,Blas         MA-30  ONBIKE ALCOY               02:09:23     4:24 min. 
  29      55 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          02:09:23     4:24 min. 
  30     267 PELEGRI,Oscar        SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:09:23     4:24 min. 
  31      56 MARTINEZ,Miguel      MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          02:09:23     4:24 min. 
  32     287 BEITANS,Krisjanis    SUB23  RRS                        02:09:23     4:24 min. 
  33     286 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:09:23     4:24 min. 
  34     272 FONTESTAD,Xavi       SENIO  BIFUT                      02:09:23     4:24 min. 
  35     223 COLOMER,Vicente      MA-40  CLINICONFORT               02:09:23     4:24 min. 
  36     285 LLACER,Ricardo       SUB23  ATIKA-SAFIRFRUI            02:09:23     4:24 min. 
  37     277 CANO,Ivan            MA-30  FAMMSA                     02:09:23     4:24 min. 
  38     279 CARBONELL,Pedro      MA-30  FAMMSA                     02:09:23     4:24 min. 
  39     205 FRASQUET,Javier      MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          02:09:23     4:24 min. 
  40      66 SELVA,Victor         MA-30  PROSOLIA                   02:09:23     4:24 min. 
  41      65 MARTOS,David         MA-30  PROSOLIA                   02:09:23     4:24 min. 
  42     218 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    02:09:23     4:24 min. 
  43      25 CANO,Joan            SUB23  DENIA                      02:09:23     4:24 min. 
  44      71 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    02:09:23     4:24 min. 
  45     233 CARAYOL,Julio        MA-40  CICLOS VALENCIA            02:09:36     4:37 min. 
  46     101 CALATAYUD,Sergio     MA-30  CLINICONFORT               02:09:36     4:37 min. 
  47     202 ROSALEN,Jose         MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          02:09:42     4:43 min. 
  48      88 BURGUERA,David       MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       02:09:42     4:43 min. 
  49     237 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET           02:09:45     4:46 min. 
  50     281 MURDOCH,Peter        MA-30  PAISLEY                    02:09:45     4:46 min. 
  51      16 MOLTO,Heliodoro      SENIO  CLINICONFORT               02:09:45     4:46 min. 
  52     288 PODANS,Andrejs       SUB23  RRS                        02:10:58     5:59 min. 
  53     298 MAS,Andreu           SUB21  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:10:58     5:59 min. 
  54      61 MORA,Jaume           MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:10:58     5:59 min. 
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  55      99 ESCORCIA,Juan ignaci MA-30  CLINICONFORT               02:11:02     6:03 min. 
  56     220 SENTANDREU,Vicente   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    02:11:02     6:03 min. 
  57      30 FERRAIRO,Andreu      SUB23  BENIOPA                    02:11:02     6:03 min. 
  58      67 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  02:11:02     6:03 min. 
  59     128 COBO,Miguel angel    MA-30  AGOST                      02:11:02     6:03 min. 
  60     124 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    02:11:02     6:03 min. 
  61     107 ROVIRA,Vicente       MA-30  SEGARIA                    02:11:02     6:03 min. 
  62     245 RUBIO,Juan Candido   MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:11:02     6:03 min. 
  63     244 PASTOR,Ignacio       MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:11:02     6:03 min. 
  64     266 CERDAN,Jonathan      MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:11:02     6:03 min. 
  65     262 CEBOLLA,Jesus        ELITE  LLANERA DE RANES           02:11:02     6:03 min. 
  66     206 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          02:11:02     6:03 min. 
  67      27 GARCIA,Roberto       SENIO  COPERBIKES CD              02:11:02     6:03 min. 
  68      57 LORITE,Pablo         MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:11:02     6:03 min. 
  69     280 CARRILLO,Jose Antoni MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       02:11:02     6:03 min. 
  70     246 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       02:11:02     6:03 min. 
  71      84 VERDIER,Mathiev      MA-30  LUBRINCANTES BENACANTIL    02:11:02     6:03 min. 
  72       3 LLOPIS,Enrique       SENIO  TAINIVOL-PC PEDAL          02:11:02     6:03 min. 
  73      11 FEMENIA,Juan jose    SENIO  PORTAL MARINA XABIA BIKES  02:11:20     6:21 min. 
  74      70 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  02:11:37     6:38 min. 
  75     284 CRESPO,Juan fco.     SENIO  XALO                       02:12:40     7:41 min. 
  76      23 FERRANDO,Antoni      SENIO  LA VILA JOIOSA             02:13:14     8:15 min. 
  77     140 GARCIA,Cesar         MA-30  THE BIKES CLUB             02:13:49     8:50 min. 
  78      77 ARLANDIS,Vicente     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:13:49     8:50 min. 
  79     109 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:13:49     8:50 min. 
  80      20 ROMERO,Rafa          SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:13:49     8:50 min. 
  81      24 MONTAÑES,Adian       SUB23  GRUPETA DE LA RIBERA       02:13:49     8:50 min. 
  82     264 SANCHEZ,Jose maria   SENIO  VOLATA SAGUNT              02:13:49     8:50 min. 
  83     273 ROS,Vicente          MA-30  BIFUT                      02:13:49     8:50 min. 
  84     247 IBORRA,Antonio       MA-40  TIBI AMSONIDO              02:13:49     8:50 min. 
  85      93 ROMERO,Sergio        MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    02:14:29     9:30 min. 
  86     224 MONTAVA,Raul         MA-40  BICICLETAS SANEGRE         02:14:29     9:30 min. 
  87       6 ARROYO,Juan miguel   SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          02:14:29     9:30 min. 
  88     110 ALARIO,Juan bautist  MA-30  PACHES BICICLETES          02:14:29     9:30 min. 
  89      12 PEREZ,Juan ignacio   SENIO  ONBIKE ALCOY               02:14:29     9:30 min. 
  90     208 SELLES,Javier        MA-40  PORTAL MARINA XABIA BIKES  02:14:29     9:30 min. 
  91     234 ARROYO,David         MA-40  CICLO COSTA BLANCA CC      02:14:29     9:30 min. 
  92     258 SALA,Juan            MA-50  LUBRINCANTES BENACANTIL    02:14:29     9:30 min. 
  93     204 GARCIA,Emilio        MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          02:14:29     9:30 min. 
 
 Corredors classificats : 93 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   269 TAMAYO,Juan jose     SUB23  CAJA RURAL                 02:05:24          seg. 
   2     283 SOR,Erlend           SUB23  ALCOY                      02:05:24          mt. 
   3     267 PELEGRI,Oscar        SUB23  GSPORT-VALENCIA TERRA I M  02:09:23     3:59 min. 
   4     287 BEITANS,Krisjanis    SUB23  RRS                        02:09:23     3:59 min. 
   5     285 LLACER,Ricardo       SUB23  ATIKA-SAFIRFRUI            02:09:23     3:59 min. 
   6      25 CANO,Joan            SUB23  DENIA                      02:09:23     3:59 min. 
   7     288 PODANS,Andrejs       SUB23  RRS                        02:10:58     5:34 min. 
   8      30 FERRAIRO,Andreu      SUB23  BENIOPA                    02:11:02     5:38 min. 
   9      24 MONTAÑES,Adian       SUB23  GRUPETA DE LA RIBERA       02:13:49     8:25 min. 
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *     9 MOLL,Salvador        ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  02:05:24          seg. 
   2     291 FALDER,Rassell       ELITE  PD                         02:05:24          mt. 
   3      10 MOLL,Adelino         ELITE  PORTAL MARINA XABIA BIKES  02:05:24          mt. 
   4     292 FRANSEN,Timor        ELITE  PD                         02:09:21     3:57 min. 
   5     262 CEBOLLA,Jesus        ELITE  LLANERA DE RANES           02:11:02     5:38 min. 
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 Classificació de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    18 PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT               02:05:13          seg. 
   2       1 ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR    02:05:24       11 seg. 
   3      17 RAMIREZ,Fco.manuel   SENIO  CLINICONFORT               02:05:24       11 seg. 
   4       7 TORRES,Sergio        SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          02:05:24       11 seg. 
   5      37 GARCIA,Mario         SENIO  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:05:34       21 seg. 
   6     270 LLUCH,Victor         SENIO  GSPORT-AYORA TURISMO       02:05:36       23 seg. 
   7     272 FONTESTAD,Xavi       SENIO  BIFUT                      02:09:23     4:10 min. 
   8      16 MOLTO,Heliodoro      SENIO  CLINICONFORT               02:09:45     4:32 min. 
   9      27 GARCIA,Roberto       SENIO  COPERBIKES CD              02:11:02     5:49 min. 
  10       3 LLOPIS,Enrique       SENIO  TAINIVOL-PC PEDAL          02:11:02     5:49 min. 
  11      11 FEMENIA,Juan jose    SENIO  PORTAL MARINA XABIA BIKES  02:11:20     6:07 min. 
  12     284 CRESPO,Juan fco.     SENIO  XALO                       02:12:40     7:27 min. 
  13      23 FERRANDO,Antoni      SENIO  LA VILA JOIOSA             02:13:14     8:01 min. 
  14      20 ROMERO,Rafa          SENIO  CLINICONFORT BICISPRINT    02:13:49     8:36 min. 
  15     264 SANCHEZ,Jose maria   SENIO  VOLATA SAGUNT              02:13:49     8:36 min. 
  16       6 ARROYO,Juan miguel   SENIO  ROLSER-JOSE JORRO          02:14:29     9:16 min. 
  17      12 PEREZ,Juan ignacio   SENIO  ONBIKE ALCOY               02:14:29     9:16 min. 
 
 Classificació de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *    50 CHERRO,Javier        MA-30  ONBIKE ALCOY               02:04:59           
   2      95 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT               02:05:24       25 seg. 
   3     137 MILAN,Pedro luis     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:05:24       25 seg. 
   4     103 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  CLINICONFORT               02:05:24       25 seg. 
   5     136 CAMACHO,Juan manuel  MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:05:24       25 seg. 
   6      52 JUAN,Santiago        MA-30  ONBIKE ALCOY               02:05:24       25 seg. 
   7      75 MORENO,Jose manuel   MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:05:24       25 seg. 
   8      74 DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:05:24       25 seg. 
   9     271 BERNAT,Oscar         MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:05:24       25 seg. 
  10      85 TORRELLA,Francisco   MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       02:05:24       25 seg. 
  11      69 ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  02:08:16     3:17 min. 
  12     275 ARAN,Josue           MA-30  GRUPETA DE LA RIBERA       02:08:22     3:23 min. 
  13      53 JIMENEZ,Blas         MA-30  ONBIKE ALCOY               02:09:23     4:24 min. 
  14      55 OCAÑA,Miguel angel   MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          02:09:23     4:24 min. 
  15      56 MARTINEZ,Miguel      MA-30  TAINIVOL-PC PEDAL          02:09:23     4:24 min. 
  16     286 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  02:09:23     4:24 min. 
  17     277 CANO,Ivan            MA-30  FAMMSA                     02:09:23     4:24 min. 
  18     279 CARBONELL,Pedro      MA-30  FAMMSA                     02:09:23     4:24 min. 
  19      66 SELVA,Victor         MA-30  PROSOLIA                   02:09:23     4:24 min. 
  20      65 MARTOS,David         MA-30  PROSOLIA                   02:09:23     4:24 min. 
  21      71 MORTES,German        MA-30  MORTES BIKES-POWER ZONE    02:09:23     4:24 min. 
  22     101 CALATAYUD,Sergio     MA-30  CLINICONFORT               02:09:36     4:37 min. 
  23      88 BURGUERA,David       MA-30  GSPORT-AYORA TURISMO       02:09:42     4:43 min. 
  24     281 MURDOCH,Peter        MA-30  PAISLEY                    02:09:45     4:46 min. 
  25      61 MORA,Jaume           MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:10:58     5:59 min. 
  26      99 ESCORCIA,Juan ignaci MA-30  CLINICONFORT               02:11:02     6:03 min. 
  27      67 CEPA,Daniel          MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  02:11:02     6:03 min. 
  28     128 COBO,Miguel angel    MA-30  AGOST                      02:11:02     6:03 min. 
  29     124 LLORCA,Jorge         MA-30  CE FINESTRAT EL PORTELL    02:11:02     6:03 min. 
  30     107 ROVIRA,Vicente       MA-30  SEGARIA                    02:11:02     6:03 min. 
  31     245 RUBIO,Juan Candido   MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:11:02     6:03 min. 
  32     244 PASTOR,Ignacio       MA-30  MONBLAU DELIKIA            02:11:02     6:03 min. 
  33     266 CERDAN,Jonathan      MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:11:02     6:03 min. 
  34      57 LORITE,Pablo         MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:11:02     6:03 min. 
  35      84 VERDIER,Mathiev      MA-30  LUBRINCANTES BENACANTIL    02:11:02     6:03 min. 
  36      70 SEGUI,Alejandro      MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES  02:11:37     6:38 min. 
  37     140 GARCIA,Cesar         MA-30  THE BIKES CLUB             02:13:49     8:50 min. 
  38      77 ARLANDIS,Vicente     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID     02:13:49     8:50 min. 
  39     109 ALMELA,Javier        MA-30  ROLSER-JOSE JORRO          02:13:49     8:50 min. 
  40     273 ROS,Vicente          MA-30  BIFUT                      02:13:49     8:50 min. 
  41      93 ROMERO,Sergio        MA-30  GANDIA-RENAULT GINESTAR    02:14:29     9:30 min. 
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  42     110 ALARIO,Juan bautist  MA-30  PACHES BICICLETES          02:14:29     9:30 min. 
 
 Classificació de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   200 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       02:05:24          seg. 
   2     203 RAMIREZ,Antonio      MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          02:05:24          mt. 
   3     239 ALVAREZ,Luis gerardo MA-40  ALFAZ DEL PI               02:08:22     2:58 min. 
   4     223 COLOMER,Vicente      MA-40  CLINICONFORT               02:09:23     3:59 min. 
   5     205 FRASQUET,Javier      MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          02:09:23     3:59 min. 
   6     218 FERRER,Juan carlos   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    02:09:23     3:59 min. 
   7     233 CARAYOL,Julio        MA-40  CICLOS VALENCIA            02:09:36     4:12 min. 
   8     202 ROSALEN,Jose         MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          02:09:42     4:18 min. 
   9     237 MINGUEZ,Miguel angel MA-40  BIG BIKES CARLET           02:09:45     4:21 min. 
  10     220 SENTANDREU,Vicente   MA-40  GANDIA-RENAULT GINESTAR    02:11:02     5:38 min. 
  11     206 SEGUI,Alejandro jo   MA-40  ROLSER-JOSE JORRO          02:11:02     5:38 min. 
  12     280 CARRILLO,Jose Antoni MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       02:11:02     5:38 min. 
  13     246 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT-AYORA TURISMO       02:11:02     5:38 min. 
  14     247 IBORRA,Antonio       MA-40  TIBI AMSONIDO              02:13:49     8:25 min. 
  15     224 MONTAVA,Raul         MA-40  BICICLETAS SANEGRE         02:14:29     9:05 min. 
  16     208 SELLES,Javier        MA-40  PORTAL MARINA XABIA BIKES  02:14:29     9:05 min. 
  17     234 ARROYO,David         MA-40  CICLO COSTA BLANCA CC      02:14:29     9:05 min. 
  18     204 GARCIA,Emilio        MA-40  TAINIVOL-PC PEDAL          02:14:29     9:05 min. 
 
 Classificació de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 *   258 SALA,Juan            MA-50  LUBRINCANTES BENACANTIL    02:14:29          min. 
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  CLINICONFORT                   06:16:01         
    2  MOBEL-MONFORTE DEL CID         06:16:12  a      11  
    3  PORTAL MARINA XABIA BIKES      06:19:04  a    3:03  
    4  ONBIKE ALCOY                   06:19:46  a    3:45  
    5  GSPORT-AYORA TURISMO           06:20:42  a    4:41  
    6  TAINIVOL-PC PEDAL              06:24:10  a    8:09  
    7  ROLSER-JOSE JORRO              06:25:45  a    9:44  
    8  GANDIA-RENAULT GINESTAR        06:25:49  a    9:48  
    9  GRUPETA DE LA RIBERA           06:27:35  a   11:34  
 
 Classificació de : Muntanya 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     18  PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT                 16 Pts 
   2     50  CHERRO,Javier        MA-30  ONBIKE ALCOY                 10 Pts 
   3     16  MOLTO,Heliodoro      SENIO  CLINICONFORT                 10 Pts 
   4     95  GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT                  8 Pts 
   5    270  LLUCH,Victor         SENIO  GSPORT-AYORA TURISMO          6 Pts 
   6      1  ORENGO,Pascual       SENIO  GANDIA-RENAULT GINESTAR       4 Pts 
   7    283  SOR,Erlend           SUB23  ALCOY                         1 Pts 
   8    271  BERNAT,Oscar         MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        1 Pts 
 
 Classificació de : Metes Volants 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     16  MOLTO,Heliodoro      SENIO  CLINICONFORT                  4 Pts 
   2     69  ESPINOS,Moises       MA-30  PORTAL MARINA XABIA BIKES     3 Pts 
   3     18  PERALES,Oscar        SENIO  CLINICONFORT                  2 Pts 
   4     74  DIAZ,Jose manuel     MA-30  MOBEL-MONFORTE DEL CID        2 Pts 
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